
p p - = o k

OBJEDNÁVKA č. 153/2022 |

bee: 7 Dodavatel © o konIČO: 00283193 IČO: 252 41 885 |
DIČ: CZ00283193 | Název: ATELIER MAUR s.r.o. i
Město Hustopeče Libušínská 575/82 |
Dukelské nám. 2/2 326 00 Plzeň |
693 17 Hustopeče ! i: infoatelier Datel
Vyřizuje: e-mail; liermaur.csy telefon:

a 777 Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás:
dle přiložené nabidky i
sloupy VO « varianta A 70826,14Kč

E P
Datum vystavení objednávky: 26.4.2022 Celkem = zk s|Datum požadovaného dodání: i

Podrobnosti platby:
*Hotově
* Na účet |
Číslo výdajového účtu Města — 1382158309/0800
Hustopeče Ši

Část II. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení k:
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

| Rozpočtové krytí:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum:26.4.2022
Podpis příkazce operace:

W provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 26.4.2022

KUCEPTUSÍ DUE

LATEUERZUY, ©LIBUŠÍNSKÁ 575/82, 326 00 PLZEŇ
fel.+420 377 240 033


